
UCHWAŁA Nr 17/2019/2020 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

z dnia 12 listopada  2019 roku 
 

w sprawie 
 

zamknięcia przewodu doktorskiego  
mgr Dariusza Freudenreich 

 
Na podstawie  art. 14. ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
2003 Nr 65, poz. 595 z późn. zm.), art. ust. 2  33 ustawy z 18 marca 2011 r.                               
o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz                     
o zmianie niektórych innych ustaw, art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                         
(Dz. U. poz.1668, art. 179)  oraz § 16 „Regulaminu przeprowadzania czynności                               
w przewodach doktorskich w dyscyplinach pedagogika, psychologia                                          
i habilitacyjnych w dyscyplinie pedagogika oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora nauk społecznych” (z dnia 14.03.2006 z późn. zm.) 
 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zamyka się przewód doktorski w dyscyplinie psychologia mgr. Dariusza 
Freudenreicha nt.: „Wybrane uwarunkowania percepcji roli mężczyzny w 
wczesnym społeczeństwie” 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                     prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

 
 


